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HOCHWERTIGES 4 - ZIMMER REIHENHAUS, MIT LOGGIA,
GARTEN UND SEEZUGANG / NÄHE U6 (3 MIN.)

Lage
Altmannsdorfer Straße, Perfektastraße, Meischlgasse, Carlbergergasse

Beschreibung
Zum sofortigen Verkauf gelangt dieses ca. 111m² große 4-Zimmer Reihenhaus, mit Loggia, Garten
(ca.68m²) und Seezugang, in sehr guter Lage des 23. Wiener Gemeindebezirks (Liesing).

Das Objekt erstreckt sich über 3 Etagen (SG., EG., OG.) und liegt in absoluter Ruhelage.

Die Liegenschaft ist zentral begehbar und verfügt über eine optimale Raumaufteilung.

Das 4-Zimmer Reihenhaus gliedert sich wie folgt:

Vorraum mit Schleusen- Keller- und Garagenzugang (ca.13m²) NO (SG.)
Esszimmer/Kinderzimmer (ca.11m²) NO (EG.)
Separates WC mit Handwaschbecken (EG.)
Wohnküche mit Loggia- und Gartenzugang (ca.36m²) SW (EG.)
Arbeitszimmer/Kinderzimmer (ca.11m²) NO (OG.)
Badezimmer mit Dusche, Wanne, WC, Doppelwaschbecken und Sprossenheizung (ca.9m²) (OG.)
Schlafzimmer (ca.15m²) SW (OG.)

Die moderne Wohnküche ist mit allen Geräten bestückt und ist zusätzlich mit einem Kaminofen, als auch einem 
Oberlicht (Deckenfenster) ausgestattet. Rollladen sind im Vorraum (SG.) und in der Wohnküche (EG.) zu
finden (im Vorraum manuell und in der Wohnküche elektrisch bedienbar). Des Weiteren ist das Erdgeschoss mit
einer Fußbodenheizung versehen. Im Sockelgeschoss (Vorraum) und im Obergeschoss befinden sich
Radiatoren (Heizkörper). Der Waschmaschinenanschluss befindet sich im Keller (Abstellraum), der ebenso wie
der Vorraum und die Schleuse, im Sockelgeschoss zu finden ist. Die Loggia ist mit einer Außenbeleuchtung,
einer Außensteckdose, einen Wasseranschluss und einer elektrisch bedienbaren Markise ausgestattet. Des



Weiteren befindet sich eine Bewässerungsanlage im Garten (Bewässerungscomputer). Der See sowie der 
Spielplatz ist für alle Bewohner der Anlage angedacht. Ein Garagenstellplatz kann gegebenenfalls angemietet
oder gekauft werden (dies ist im Falle eines Ankaufs mit den Anbietern abzuklären). Ein großzügiger 
Fahrradraum ist ebenso vorhanden. Die monatlichen Kosten für Heizung, Strom und Warmwasser belaufen
sich aktuell auf € 207,00,--. Verwaltet wird die Liegenschaft von EM-Immobilien. 

Liesing ist ein ausgedehnter Bezirk mit Wohn- und Gewerbegebieten und liegt im Südwesten Wiens. Der Bezirk
umfasst die Ufer des Liesingbachs vom Wienerwald im Westen, bis ins Wiener Becken im Osten. Hier steht auch
die in den 1970er-Jahren erbaute Wotrubakirche, ein eindrucksvolles, asymmetrisches Bauwerk aus
Betonblöcken. Im barocken Hofmannsthal-Schlössl lebte einst der Schriftsteller Hugo von Hofmannsthal. Das in
den 1870er-Jahren errichtete Aquädukt Liesing überspannt den Liesingbach. In rustikalen Heuriger-
Weinschenken nahe dem Wienerwald werden Weine aus der Region und einfache Wiener Spezialitäten serviert.

Sämtliche Geschäfte des täglichen Bedarfs, sind in wenigen Minuten zu erreichen. Außerdem ist die öffentliche
Verkehrsanbindung als sehr gut zu bezeichnen. Folgende Anbindungen sind umliegend zu finden: U6 Erlaaer
Straße (Floridsdorf-Siebenhirten), 64A Zouvalgasse (Atzgersdorf, Ziedlergasse-Liesing), 61A Hetmanekgasse
(Liesing-Vösendorf-Siebenhirten), BB Schönbrunner Allee (Wien Oper-Baden Josefsplatz).

HINWEIS: IM FALLE EINER ERFOLGREICHEN VERMITTLUNG STELLEN WIR 3% DES KAUFPREISES ZZGL. 20%
UST. ALS PROVISION IN RECHNUNG. SOFERN BEDARF BESTEHT, KÖNNEN WIR AUCH GERNE DIE
KAUFVERTRAGSERRICHTUNG FÜR 1% ZZGL. 20% UST. ÜBERNEHMEN. AUCH BEI DER FINANZIERUNG
KÖNNEN WIR IHNEN GERNE WEITERHELFEN.

FÜR WEITERE FRAGEN STEHT IHNEN HERR DANIEL MASEK SEHR GERNE TELEFONISCH UNTER 0660 / 18
34 006 ODER PER E-MAIL AN dm@lim-broker.at ZUR VERFÜGUNG.

Entsprechend dem bestehenden Geschäftsgebrauch ist LIM-BROKER GmbH (im Folgenden „LB“) als Doppelmakler tätig.

Es wird hiermit ausdrücklich darauf hingewiesen, dass LB mit dem zu vermittelnden Dritten in einem familiären bzw.

wirtschaftlichen Naheverhältnis steht. Die Angaben zu dem angebotenen Objekt erfolgen mit der Sorgfalt eines
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